
Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

MULTIFUNKČNÍ ZASTŘIHOVAČ 14 v 1 
R-1022 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, 
záruka se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za 
škody způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé 
používání spotřebiče není v souladu s podmínkami tohoto návodu.  

• Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se napětí 
uvedené na typovém štítku spotřebiče shoduje s elektrickým napětím 
zásuvky. 

• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. 
UPOZORNĚNÍ 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Spotřebič není určen k ovládání prostřednictvím programátoru, vnějšího 

časového spínače nebo dálkového ovládání. 
• Pokud spotřebič nepoužíváte nebo plánujete čištění, vždy ho vypněte a 

odpojte ze síťové zásuvky. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, 

poškozen nebo ponořen do vody. Spotřebič s poškozenou vidlicí síťového 
kabelu je zakázáno používat. V žádném případě neopravujte spotřebič sami. 
Na spotřebiči neprovádějte žádné úpravy – vzniká nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. Veškeré opravy a seřízení tohoto spotřebiče svěřte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

• Neodpojujte spotřebič ze síťové zásuvky tahem za síťový kabel – vzniká 
nebezpečí poškození síťového kabelu/síťové zásuvky. 

• Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití. Nepoužívejte spotřebič ve 
venkovním prostředí. 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
3 

 

• Nepoužívejte spotřebič nad horkými povrchy nebo v blízkosti zdrojů tepla, 
jako jsou např. plynové či elektrické hořáky, trouba apod. 

• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti výbušných či hořlavých látek, sprejů apod. 
• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti nádob s vodou. Pokud dojde k pádu 

spotřebiče do vody, nedotýkejte se jej a odpojte jej z el. sítě. 
• Nepoužívejte spotřebič ve sprše nebo ve vaně. 
• Nedotýkejte se spotřebiče ani napájecího kabelu mokrýma rukama. 
• Zamezte přímému styku spotřebiče s vodou. Neponořujte spotřebič ani 

napájecí kabel do vody či jiné kapaliny. 
• Po použití spotřebič vždy vypněte a odpojte z el. sítě. Před uskladněním vždy 

odpojte napájecí kabel. 
• Spotřebič skladujte na suchém místě. Nevystavujte jej teplotám vyšším než 

60 °C. Neomotávejte napájecí kabel okolo spotřebiče. 
• Nepoužívejte spotřebič s prodlužovacím kabelem. 
• Spotřebič obsahuje neměnitelný akumulátor. 
• Při výměně nástavců musí být spotřebič vždy vypnutý. 
• Nepoužívejte příslušenství, pokud je poškozené. 
• Používejte pouze s dodaným příslušenstvím. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
4 

 

POPIS SPOTŘEBIČE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Precizní zastřihovací nástavec 
2. Pojistka pro vyjmutí nástavce 
3. Tlačítko ON/OFF 
4. Extra široký zastřihovací nástavec 

na vlasy 
5. Holicí nástavec na tělo 
6. Nástavec na odstranění chloupků 

z nosu 
7. Mikro holicí nástavec 
8. Hřeben na zastřihování vousů 

3-7 mm 
9. Hřeben na zastřihování vlasů 

4 mm 
10. Hřeben na zastřihování vousů 

1 mm 

11. Hřeben na zastřihování vousů 
2 mm 

12. Nástavec pro zastřihování kolem 
uší 

13. Nástavec pro zastřihování kolem 
uší 

14. Hřeben na zastřihování vlasů 
9 mm 

15. Hřeben na zastřihování vlasů 
12 mm 

16. Hřeben na zastřihování vlasů 
16 mm 

17. Olej 
18. Čisticí kartáček 
19. USB kabel



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
5 

 

POUŽITÍ SPOTŘEBIČE 
• Před prvním použitím nechte spotřebič nejprve plně nabít. 
• Zvolte požadovaný nástavec a nasaďte jej na hlavici spotřebiče. Pro vyjmutí 

nástavce stlačte pojistku a poté vyjměte nástavec. 
• Pro vyjmutí hřebenu sejměte zadní část z výrobku a poté hřeben vyjměte z 

čepele. 
• Pro uvedení do provozu stlačte tlačítko ON/OFF. 

 
POUŽITÍ NÁSTAVCŮ 
Extra široký zastřihovací nástavec 

• Pro zastřižení vlasů těsně u hlavy nebo na krku a v okolí uší použijte extra 
široký zastřihovací nástavec bez hřebenu. 

• Chcete-li konturovat linii vlasů kolem uší, sčešte konce vlasů přes uši. 
Zastřihovač nakloňte tak, aby se konečků vlasů dotýkal pouze jeden okraj 
břitů. 

• Chcete-li konturovat zátylek nebo kotlety, otočte zastřihovač a proveďte 
úpravu tahy směrem dolů. 

• Zastřihovačem pohybujte pomalu a plynule podle přirozené vlasové linie. 
 
Hřebenové nástavce 

• Nasaďte zvolený hřebenový nástavec na vlasy na extra široký zastřihovací 
nástavec pro rovnoměrný střih vlasů. Součástí balení jsou 4 hřebeny na vlasy 
(4 mm, 9 mm, 12 mm, 16 mm) a 2 nástavce pro zastřihování kolem uší. 

 
Precizní zastřihovací nástavec 

• Tento nástavec slouží k vytvoření jemných linek a kontur na obličeji. 
• Držte nástavec kolmo ke kůži a s jemným tlakem jím pohybujte nahoru nebo 

dolů. 
 
Hřebenové nástavce na vousy 

• Nasaďte zvolený hřebenový nástavec na vlasy na precizní zastřihovací 
nástavec pro rovnoměrný střih vousů. Součástí balení jsou 3 hřebeny na 
vousy (1 mm, 2 mm, 3-7 mm). 

 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
6 

 

Úprava zátylku 
• Při samoúpravě je nutné použít zrcátko. 
• Zvedněte vlasy z krku, které nechcete zastřihovat, pomocí ukazováčku a 

zakryjte je.  
• Pomalu pohybujte zastřihovačem směrem nahoru, dokud se nezastaví o 

ukazováček. 
 
Nástavec na odstranění chloupků z nosu a uší 

• Pro odstranění chloupků z nosu nevkládejte spotřebič dále než 6 mm do 
nosních dírek. Pohybujte nástavcem jemnými pohyby tam a zpět. 

• Pro odstranění chloupků z uší nevkládejte spotřebič hlouběji než do ¼ 
zvukovodu. Pohybujte nástavcem jemnými pohyby tam a zpět. 

 
Holení 

• Pohybujte holicím nástavcem v přímých pohybech po pokožce. Nedělejte 
krouživé pohyby. 

 
Mokré holení 

• Spotřebič lze využít i na holení mokré tváře s použitím pěny nebo gelu na 
holení. Naneste na pokožku trochu vody a poté pěnu nebo gel na holení. 
Opláchněte holicí nástavec pod tekoucí vodou, aby hladce klouzal po 
pokožce. Pohybujte nástavcem krouživými pohyby po pokožce. 

• Po použití si osušte obličej a spotřebič důkladně očistěte. 
 
Holicí nástavec na tělo 

• Tento nástavec lze použít k zastřihování chloupků na zádech a ramenou, 
hrudníku, na břiše, v podpaží, v oblasti třísel a na nohou. Unikátní design 
nástavce chrání pokožku před poškrábáním. 

 
Mikro holicí nástavec 

• Tento nástavec slouží pro přesné doholení a konturování obličeje. Pro 
výsledný efekt jemně pohybujte nástavcem. 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
7 

 

• Tento nástavec lze také využít pro zastřižení chloupků v nose a uších, 
v takovém případě ale nevkládejte nástavec hlouběji než 6 mm do nosní dírky 
nebo ucha. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NABÍJENÍ SPOTŘEBIČE  

• Před prvním použitím nechte spotřebič nejprve plně nabít. 
Pomocí USB kabelu připojte nabíjecí adaptér (není 
součástí balení) ke spotřebiči a poté jej zapojte do el. sítě. 
Během nabíjení sv. indikace svítí červeně. Jakmile je 
spotřebič nabitý, sv. indikace svítí zeleně. 

• Během používání sv. indikace svítí bíle. 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
8 

 

• Pro prodloužení životnosti akumulátoru nechte spotřebič vybít a nabít každých 
šest měsíců.  

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
• Před čištěním spotřebič nejprve odpojte z el. sítě. 
• Spotřebič důkladně čistěte po každém použití. 
• Odpojte nástavec od spotřebiče. 
• Spotřebič očistěte kartáčkem. 
• Samotné nástavce omyjte pod tekoucí vodou a nechte zcela oschnout. 
• Břity pravidelně 1x měsíčně ošetřujte olejem. Nakapejte 1-2 kapky na ostří, 

rozetřete a přebytečný olej setřete. Nepoužívejte vlasové oleje ani tuky. 
• Nepoužívejte agresivní ani abrazivní čisticí prostředky. 
• Neponořujte tělo spotřebiče do vody ani jiné kapaliny. 
• Spotřebič uskladněte na suchém místě při teplotě do 60 °C. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Multifunkční zastřihovač 14 v 1 R-1022 CZ 
 

 
9 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
Napětí motoru DC 3,2 V 
Kapacita akumulátoru 1200 mAh 
Vstup napájení 5V 1A 

 
Změny textu a technických údajů vyhrazeny.  
 
POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM 
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.  
 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že 
použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto 
výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské 
unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto 
produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů.  

 
Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na 
něj vztahují.  


